



BAKANLIK DÜZENLİYOR

150 bin TL ödüllü 'çevre' yarışması

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının düzenleyeceği "II. Ekolojik **Kentsel Tasarım** Yarışması" başlıyor. Yarışma kapsamında öğrencilere toplam 150 bin TL ödül dağıtılacak. Bakan **Mehmet Özhaseki**'nin talimatıyla başlayan proje, "çevre" farkındalığını artırmayı amaçlıyor. Ekoloji, sosyal hayat ve kültürün mekâna yansımalarının ele alınacağı yarışmada; birinciye 40 bin TL, ikinciye 30 bin TL, üçüncüye 20 bin TL ödül verilecek. Ayrıca 8 gruba 8'er bin TL mansiyon ödülü dağıtılacak. Jüri heyeti, Bakanlığın üst düzey bürokratları, akademisyenler ve ekolojiye, **kentsel tasarım** gönül vermiş uzmanlardan oluşacak. Yarışmaya üniversitelerin şehir ve bölge planlama, peyzaj mimarlığı, mimarlık ve kentsel tasarım, peyzaj mimarisi bölümlerinde, lisans düzeyinde öğrenim gören üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencileri katılabilecek. Öğrenciler, ekotasarım-yarismasi.com adresinden, 27 Ocak'a kadar ön kayıt yaptırabilecek. Sonra yarışmaya ilişkin hazırlanmış oldukları sunumları, 10 Mart'a kadar bakanlığa ulaştırarak.



“Ekolojik Kentsel Tasarım” yarışması

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı'na, üniversite öğrencilerine yönelik, “2. Ekolojik **Kentsel Tasarım** Yarışması” düzenlenecek. Bakanlık'tan yapılan yazılı açıklamada, **Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhasenkı'nın** talimatıyla başlatılan projeye üniversiteliler arasında “çevre” farkındalığını artırmanın amaçlandığı ifade edildi. Ekoloji, sosyal hayat ve kültürün mekanlara yansımalarının ele alınacağı yarışmada birinci, 40 bin lira ile ödüllendirilecek. Yarışmada ikinciye 30 bin, üçüncüye ise 20 bin lira ödül verilecek. Ayrıca, 8 gruba da 8'er bin lira mansiyon ödülü dağıtılacak. Yarışmaya katılmak isteyenler, “www.ekotasarim-yarismasi.com” adresinden 27 Ocak'a kadar ön kayıt yaptıracak. Bu işlemin ardından hazırlanan pafta ve sunumlar da en geç 10 Mart'ta bakanlığa ulaştırılacak.



Ekolojik kent tasarımı için yarışacaklar

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özha-seki'nin talimatıyla üniversiteliler arasında 'çevre' farkındalığını artıracak önemli bir proje başlatılıyor. Ana konusunun ekoloji ve **kentsel tasarım** olacağı II. Ekolojik **Kentsel Tasarım** Yarışması ile yarışma sonucunda dereceye giren öğrencilere toplam 150 bin lira ödül dağıtılacak. Ekoloji, sosyal hayat ve kültürün mekâna yansımalarının ele alınacağı ve birincinin 40 bin lirayla ödüllendirileceği yarışmada ikinciyeye 30 bin lira, üçüncü olan yarışmacıya ise 20 bin lira ödül verilecek. Ayrıca 8 guruba 8'er bin mansiyon ödülü verilecek.

SON BAŞVURU TARİHİ 27 OCAK

Jüri heyeti başkanlık bürokratları, akademisyenler ve ekolojiye, **kentsel tasarıma** gönül vermiş uzmanlardan oluşacak. Yarışmaya üniversitelerinin şehir ve bölge planlama, peyzaj mimarlığı, mimarlık ve **kentsel tasarım** - peyzaj mimarisi bölümlerinde lisans düzeyinde öğrenim gören öğrencilerden üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencileri bireysel ya da grup olarak katılabilecek. Öğrenciler, 27 Ocak 2017 tarihine kadar ön kayıt yaptıktan sonra yarışmaya ilişkin hazırlamış oldukları pafta ve sunumları 10 Mart 2017 tarihine kadar bakanlığa ulaştırarak.